

Protokół Nr 29/18
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 17 kwietnia 2018 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 13.30, zakończono o 14.40.

Przewodniczyła: Karol Puszko - Z-ca Przewodniczącej Komisji Infrastruktury

Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia Komisji Infrastruktury:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia/ zgody na wykonanie przez Gminę Sokółka prawa pierwokupu udziałów Spółki Zakład Zagospodarowania Odpadów „Euro Sokółka” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku.
4. Projekt uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie miasta i gminy Sokółka.
5. Projekt uchwały w sprawie uznania za konieczne odtworzenia zaginionych załączników do uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
6. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.
7. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku posiedzenia punktu 3 ze względu na to, że ten punkt będzie omawiany na posiedzeniu Komisji ds. Karcz.

Komisja 6 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła wniosek.

Z-ca Przewodniczącego poddał pod głosowanie cały porządek posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek.

Komisja obradowała wg. następującego porządku:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie miasta i gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie uznania za konieczne odtworzenia zaginionych załączników do uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
5. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

6. Wolne wnioski.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja 4 głosami "za" przy 3 "wstrzymujących się" przyjęła protokół.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie miasta i gminy Sokółka przedstawiła Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Radny A.Cydzik zapytał czy Wojewoda zgłosił skargę do sądu na uchwały dotyczące terenów pod Forte i na ul. Białostockiej.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że Wojewoda wniósł skargi tylko na uchwały dotyczące żwirowni.

Dr. Jerzy Tokajuk przedstawił szczegółowo analizę aktualności Studium.

Radny A.Cydzik zapytał, że skoro Wojewoda nie odniósł się do pozostałych planów to czy na tym terenie może być prowadzona inwestycja.

Dr. Jerzy Tokajuk wyjaśnił, że może być prowadzona inwestycja, a najlepiej żeby na tym terenie była już wydana decyzja o warunkach zabudowy.

Z-ca Przewodniczącego poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 2 głosami "Za" przy 5 "wstrzymujących się" zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie uznania za konieczne odtworzenia zaginionych załączników do uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Radca Prawny D.Kowalczyk dodała, że jest pomysł wybrnięcia z tej sytuacji poprzez odtworzenie zaginionych załączników.

Radny M.Awdziej zapytał jakie działania zostały podjęte odnośnie zaginionych dokumentów.

Radny A.Cydzik zapytał kiedy stwierdzono, że tych dokumentów nie ma.

Radca Prawny D.Kowalczyk wyjaśniła, że zobowiązał urząd do przedłożenia załączników w oryginale. Jest w dokumentacji kopia tych dokumentów ale bez podpisów i zaznaczenia że jest to załącznik do tej uchwały. Trzeba odtworzyć te dokumenty. Radca Prawny dodała, że uchwała była kontrolowana przez Wojewodę i w latach 1999 i 2015 i 2011. Wojewoda nie dopatrzył się wtedy braku tych załączników. Ta dzisiejsza uchwała jest uchwała intencyjna w ślad której będzie zarządzenie Burmistrza wprowadzające procedurę.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek o odrzucenie tej uchwały i skierowanie sprawy do Komisji Rewizyjnej.

Komisja 3 głosami "Za" przy 3 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" odrzucili wniosek.

Przewaga głosu Z-cy Przewodniczącego.

Z-ca Przewodniczącego poddaje pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 3 głosami "za" przy 3 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. Przewaga głosu Z-cy Przewodniczącego.

Ad.5

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

Dyskusji nie było.

Ad.6

Wolne wnioski.

Radny M.Awdziej zapytał o realizację wniosku w sprawie przejęcia biurowca od firmy Agromech.

Z-ca burmistrz A.Stefanowicz poprosił o skierowanie wniosku zgodnie z procedurą.

Radny M.Awdziej poprosił o wyjaśnienie sprawy w formie pisemnej.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Karol Puszeko
Z-ca Przewodniczącego